Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

INDICAÇÃO N° 0108/2005
Em, 03 de maio de 2005

LEONARDO ANTONIO ABRANTES, Vereador ao final

firmado, no uso de suas atribuições legais, indica ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal de Anchieta ,EdivaI José Petri, o que segue;

Que junto à Secretaria Municipal de Saúde, providencie a
disponibilização de mais um veiculo para transportar as pessoas que tem
que fazer hemodiálise, pois só tem um veículo para circular por várias
comunidades do município, o que está causando um desconforto aos
doentes, inclusive está colocando em risco o tratamento de alguns.

Plenário Ulisses Guimarães, 03 de maio de 2005.

LEONARDO ANTÔNIO ABRANTES
Vereador

Buscando a Integj-ação Social

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344 www.camaraanchieta.com.br